
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

// /Ж /79/4

Н А К А З

Київ

Про особливості використання 
символіки Державного бюро розслідувань

Керуючись пунктом 6 Порядку використання емблеми та прапора 
Державного бюро розслідувань, затвердженого Указом Президента України 
від 19 травня 2019 року № 292/2019, з метою забезпечення дотримання 
єдиного порядку використання символіки Державного бюро розслідувань, 
відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити такі особливості використання символіки Державного 
бюро розслідувань у Державному бюро розслідувань:

1) емблема Державного бюро розслідувань може розміщуватися 
у службових кабінетах першого заступника та заступників Директора 
Державного бюро розслідувань, директорів територіальних управлінь 
Державного бюро розслідувань та їх заступників, керівників самостійних 
структурних підрозділів центрального апарату та територіальних управлінь 
Державного бюро розслідувань;

2) емблема Державного бюро розслідувань може використовуватись 
у залах засідань та інших місцях для проведення урочистих, офіційних 
чи міжнародних заходів за участю Державного бюро розслідувань;

3) прапор Державного бюро розслідувань може встановлюватись 
у службових кабінетах першого заступника та заступників Директора 
Державного бюро розслідувань, директорів територіальних управлінь 
Державного бюро розслідувань та їх заступників, керівників самостійних 
структурних підрозділів центрального апарату та територіальних управлінь 
Державного бюро розслідувань;

4) прапор Державного бюро розслідувань може використовуватись 
у залах засідань та інших місцях для проведення урочистих, офіційних 
чи міжнародних заходів за участю Державного бюро розслідувань;



2

5) в інших випадках символіка Державного бюро розслідувань може 
використовуватися працівниками Державного бюро розслідувань з метою 
формування позитивного іміджу та утвердження авторитету державного 
правоохоронного органу з дотриманням Правил професійної етики працівників 
Державного бюро розслідувань.

2. Відділу по роботі з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Державного 
бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор І
полковник )
Державного бюро розслідував» Олексій СУХАЧОВ


